
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
12 
18 

146 
66 
83 
11 

131 
210 
111 

5 
19 
9 

17 
67 
24 
8 

10 
65 

145 
133 
191 
171 
99 

186 
85 
75 
74 

Class 
L 

L 

L 

LM 

L 

L 

L 

L 

L 

LM 

L 

LM 

L 

LM 

L 

LM 

L 

L 

LM 

LM 

L 

L 

L 

L 

L 

L 

L 

Name 
Fabio Martins 
Guto Figueiredo 
Rodrigo C. Dazzi 
Guilherme M. Oliveira Neto 
Danilo Berto 
Marcos Antonio Migliorelli 
Dimitris Katsouropoulou 
Diego Leite Silva 
Alexandre M. Fernandes 
Antônio T. de Oliveira JR 
Rivaldo V. Nunes Borges 
Marcos Ramalho 
Cleberson Maicher "Alemão" 
Marcos Senra 
Mario E. S. Nascimento 
Michel Semaan Abboud 
Walteny Amaral "scooby" 
Thiago B. da Silva 
Nelson G. de Oliveira 
Jose Cunha 
Anderson G. Bonfim 
Walison Vilaça  
Edson Luiz 
Felipe Comerlatto 
Irineu Cerino Junior 
Carlos Sakurai 
Adriano Garcia 

Laps 
8 
3 
9 
8 
6 

10 
10 
12 
8 

10 
5 
8 
7 
3 

11 
11 
13 
5 
6 
5 

10 
5 
6 
2 
4 
1 

Best Tm 
1:45.042 
1:46.259 
1:47.572 
1:47.694 
1:48.185 
1:48.557 
1:48.572 
1:49.622 
1:49.710 
1:49.964 
1:49.964 
1:50.120 
1:51.490 
1:51.647 
1:52.367 
1:54.058 
1:54.699 
1:54.732 
1:54.930 
1:56.143 
2:00.333 
2:00.439 
2:00.832 
2:01.859 
2:04.565 
2:11.509 

Diff 

1.217 
2.530 
2.652 
3.143 
3.515 
3.530 
4.580 
4.668 
4.922 
4.922 
5.078 
6.448 
6.605 
7.325 
9.016 
9.657 
9.690 
9.888 

11.101 
15.291 
15.397 
15.790 
16.817 
19.523 
26.467 

Gap 

1.217 
1.313 
0.122 
0.491 
0.372 
0.015 
1.050 
0.088 
0.254 

0.156 
1.370 
0.157 
0.720 
1.691 
0.641 
0.033 
0.198 
1.213 
4.190 
0.106 
0.393 
1.027 
2.706 
6.944 

In Lap 
6 
3 
9 
7 
6 
9 
8 
8 
7 
8 
3 
5 
7 
3 
8 

10 
10 
5 
6 
3 

10 
3 
3 
1 
3 
1 
0 

MOTO 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
Ducati 1199R Panigale 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
Honda CBR 1000RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Ducati 1199R Panigale 
BMW S1000RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Honda CBR 1000RR 
Suzuki GSX-R 1000 
Honda CBR 1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
BMW S1000RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
BMW S1000RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 

Equipe 
Albatroz System 

KT5/A2/Passaredo 

Giro Moto/Ello 

Pro Racing Team 

Kajoma Racing 

Everson Racing 

Tecfil Racing Team 

Viotto Team 

PRT 

HG Motos Racing 

PRT - Pitico Racing Team 

Black Day Racing Team 

Moretti Racing Team 

PKM Racing 

BH Racing 

Os Impossíveis 

PMK Racing 

Os impossiveis 

Misano Racing 

Albatroz System 

BH Racing 

PRT - Pitico Race Team 

Pro Racing Team 

Contiauto Multimarcas 

Team RS Racing 

MotoSchool Racing Team 

Sorted on Best Lap time

Printed: 10/06/2016 13:43:31 

CRONOMETRAGEM                                              DIRETOR DE PROVA 
www.cronoelo.com.br 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

3a Etapa SuperBike Brasil 2016 
SUPERBIKE LIGHT 1000cc 

1o TREINO LIVRE - SBK LIGHT 

Practice started at 9:11:56 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

10/06/2016 09:10 


